2021年 8月 31日

生徒・保護者各位

学校法人 京都国際学園

京都国際中学高等学校

学校長 朴 慶洙

ワクチン接種による出欠の取り扱いについて

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心から御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染による緊急事態宣言が京都府に発出され、予断を許さない

状況が続いております。本校でも引き続き、検温・アルコール消毒・マスク着用などの基本

的な感染防止対策を徹底し、引き続き時差登校・短縮授業にて教育活動を継続してまいりま

す。

また、各ご家庭の判断にて、ワクチン接種を受けられる場合におきましての出欠の取り扱

いについてご報告を申し上げます（学校側がワクチン接種を強制するものではございませ

んので、あらかじめご理解をお願い申し上げます）。

記

【ワクチン接種を受けられる日】

公欠扱い（欠席にはなりません）

※必ず受診日を担任まで事前に報告をしてください

【ワクチン接種を受けられた翌日】

副作用による発熱等の症状がある場合は、公欠扱い（欠席にはなりません）

 ※以後、副作用が続く状態である場合はご相談ください

以上